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ENTREGA DE CUPONES DE COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE USO PROPIO Y PROVISIONAL DEL MES DE ABRIL DE 2024

Sargue’ |
CANTIDAD TOTAL No. Vales Vales
FECHA PLACA VEHICULO COMISION Y NOMBRAMIENTO RESPONSABLE DEL AL DE VALES FORMULARIO GASOLINERA
Q 5000 | Q 100.00
SALDO INICIAL MES DE ABRIL 2024 148 806
1/04/2024 _[P-535GYY CRV ABASTECER COMBUSTIBLE JORGE GUZMAN 25897436 25897440 5 Q 500.00 6538 5 ESTACION GUADALUPE
2/04/202a  |P-461GRS COROLLA ABASTECER COMBUSTIBLE JORGE GUZMAN 25897441 25897443 3 Q 300.00 6539 3 ESTACION GUADALUPE
2/04/2024 _|P-180HBP HILUX ABASTECER COMBUSTIBLE JORGE MENDEZ 25897444 25897447 4 [} 400.00 6540 4 ESTACION GUADALUPE
3/04/2024 _|P-554FTW BT-50 ABASTECER COMBUSTIBLE CARLOS CROCKER 25896494 25896494 1 Q 50.00 6541 -1 ESTACION CELAJES
3/04/2024 _|P-554FTW BT-50 ABASTECER COMBUSTIBLE CARLOS CROCKER 25897448 25897449 2 a 200,00 6541 -2 ESTACION CELAJES
3/04/2024 _|P-043GW) HILUX ABASTECER COMBUSTIBLE JORGE MENDEZ 25897450 25897452 3 Q 300.00 6542 3 ESTACION GUADALUPE
3/04/2024 _|P-370GHK FRONTIIER ABASTECER COMBUSTIBLE JORGE GUZMAN 25897453 25897455 3 [} 300.00 6543 3 ESTACION GUADALUPE
3/04/2024 |P-773HCZ COROLLA ABASTECER COMBUSTIBLE JORGE MENDEZ 25897456 25897458 3 Q 300.00 6544 -3 ESTACION GUADALUPE
4/04/2024__|P-286G5M FORTUNER ABASTECER COMBUSTIBLE JORGE MENDEZ 25897459 25897462 4 Q 400.00 6545 4 ESTACION GUADALUPE
5/04/2024 _|P-632GVI LAND CRUISER ABASTECER COMBUSTIBLE WILLIAM ZURIGA 25897463 25897464 2 Q 200.00 6546 2 ESTACION DE SERVICIO AURORA
5/04/2024 _|P-981GCT 1-200 NOMB-21-04-2024/SEGURIDAD VICTOR LOPEZ 25897465 25897469 5 Q 500.00 6548 5 GRUPO FAGGA
9/04/2024 _ |P-472GIC HILUX NOMB 216-2024/DAB OSCAR POYON 25897470 25897473 4 Q 400.00 6549 -4 SHELL PUERTA PARADA
10/04/2024 _|P-019GW) HILUX NOMB 187-2024/DCR HERSON PORTILLO 25897474 25897483 10 Q 1,000.00 6550 -10 ESTACION SAN CRISTOBAL
10/04/2024 _|P-554FTW BT-50 NOMB 189-2024/DCR VICTOR VILLATORO 25897484 25897487 a Q 400.00 6551 4 ESTACION BOSQUES DE SAN NICOLAS
10/04/2024 _|P-233GTX LAND CRUISER ABASTECER COMBUSTIBLE 1SAl FRANCO 25897488 25897491 a Q 400.00 6552 - ESTACION GUADALUPE
10/04/2024 |0-905BCC HILUX ABASTECER COMBUSTIBLE CARLOS CROCKER 25897492 25897494 3 Q 300.00 6553 3 ESTACION NORTE 2
11/04/2024 _|P-535GYY CR-V NOMB 223/2024/DAB VICTOR MEJIA 25897495 25897496 2 Q 200.00 6554 -2 ESTACION SUPER FABULOSA
11/04/2024 _|M-878FRD ITALIKA CUATRIMOTO ABASTECER COMBUSTIBLE VICTOR LOPEZ 25897497 25897497 1 Q 100.00 6555 1 ESTACION LUXOR
12/04/2024 _[P-482G2C TUCSON ABASTECER COMBUSTIBLE JORGE MENDEZ 25897498 25897501 a Q 400.00 6556 -4 ESTACION GUADALUPE
12/04/2024 _[P-632GV) LAND CRUISER ABASTECER COMBUSTIBLE MARIO JUAN FRANCISCO 25897502 25897505 4 Q 400.00 6557 4 ESTACION GUADALUPE
15/04/2024 _|P-370GHK FRONTIIER ABASTECER COMBUSTIBLE JORGE MENDEZ 25897506 25897509 4 Q 400.00 6558 -4 ESTACION GUADALUPE
15/04/2024 _|P-535GYY CRV ABASTECER COMBUSTIBLE CARLOS CROCKER 25897510 25897513 4 Q 400.00 6559 -4 ESTACION GUADALUPE
15/04/2024 _|P-461GRS COROLLA ABASTECER COMBUSTIBLE OTTO HERNANDEZ 25897514 25897517 4 a 400.00 6560 -4 ESTACION GUADALUPE
15/04/2024 _[P-043GW) HILUX ABASTECER COMBUSTIBLE IORGE GUZMAN 25807518 25897521 4 Q 400.00 6551 -4 ESTACION GUADALUPE
17/04/2024 _[P-233GT% LAND CRUISER ABASTECER COMBUSTIBLE HUGO GODINEZ 25897522 25897525 4 Q 400.00 6562 4 ESTACION GUADALUPE
18/04/2024 _|P-180HBP HILUX NOMB 236-2024/DAB CESAR LIRA 25897526 25897531 6 Q 600.00 6564 -6 ESTACION LA RUIDOSA
19/04/2024 _|P-049GWI HILUX NOMB 24-04/2024/55 VICTOR LOPEZ 25897532 25897534 3 Q 300.00 6565 3 SHELL IMPERIAL
19/04/2024 _[P-798GH) FORTUNER ABASTECER COMBUSTIBLE ELMER SANDOVAL 25897535 25897537 3 a 300.00 6566 3 ESTACION GUADALUPE
19/04/2024 _[P-632GV LAND CRUISER ABASTECER COMBUSTIBLE WILLIAM ZURIGA 25897538 25897540 3 Q 300.00 6567 3 ESTACION GUADALUPE
22/04/2024 _|0-481BBY HILUX NOMB 211-2024/DCR RODOLFO PALMA 25897541 25897546 6 Q 600.00 6568 6 ESTACION ALTO SALCAIA
22/04/2024 |P-291HHQ TACOMA OFICIO 510-2024/DCR RECEPCION RODOLFO PALMA 25897547 25897552 6 aQ 600.00 6569 -6 ESTACION ALTO SALCAIA
22/04/2022 _|P-353HGC PILOT ABASTECER COMBUSTIBLE OTTO HERNANDEZ 25897553 25897557 5 Q 500.00 6571 5 ESTACION GUADALUPE
22/04/2022 _[p-a7261C HILUX NOMB 243-2024/DAB VICTOR MEJIA 25897558 25897561 4 [ 400.00 6572 4 ESTACION GUADALUPE
24/09/2024 _ [XXXX XARX OFICIO 506-2024/DCR RECEPCION JUAN CARLOS CIFUENTES 25897562 25897569 8 Q 800.00 6573 8 ESTACION MONTECLAVO
24/04/2024 _|P-233GTX LAND CRUISER ABASTECER COMBUSTIBLE HUGO GODINEZ 25897570 25897573 4 Q 400.00 6574 4 ESTACION GUADALUPE
25/04/2024 |P-981GCT L-200 NOMB 218-2024/DCR KEVIN GONZALEZ 25897574 25897577 a Q 400.00 6575 -4 ESTACION GUADALUPE
25/04/2024 _|p-47261C TUC50N ABASTECER COMBUSTIBLE JORGE MENDEZ 25897578 25897581 4 Q 400.00 6576 -4 ESTACION GUADALUPE
26/04/2024 _|P-632GV) LAND CRUISER ABASTECER COMBUSTIBLE MARIO JUAN FRANCISCO 25897582 25897583 2 Q 200.00 6577 -2 ESTACION GUADALUPE
30/04/2024 _[P-043GW) HILUX NOMB 29-04-2024/55 JOSETO) 25897584 25897587 a Q 400.00 6578 -4 PENDIENTE DE LIQUIDACION
30/04/2024 _|P-370GHK FRONTIER NOMB 225-2024/DCR RODOLFO PALMA 25897588 25897591 4 Q 400.00 6579 4 ESTACION GUADALUPE
30/04/2024 _|p-180H8P HILUX NOMB 266-2024/DAB CESARLIRA 25897592 25897595 4 Q 400.00 6580 4 ESTACION GUADALUPE
30/04/2024_|xxxx XXXX OFICIO 67-2024/0DAB MANTENIMIENTO EMILIO SANCHEZ 25897596 25897597 2 a 200.00 6581 2 ESTACION LOS ALTOS
30/04/2024 _[P-233GTX LAND CRUISER ABASTECER COMBUSTIBLE HUGO GODINEZ 25897598 25897601 4 Q 400.00 6582 4 ESTACION GUADALUPE
30/04/2024 _[M-253D)X SUZUKI MOTO ABASTECER COMBUSTIBLE HENRY PINEDA 25897602 25897603 2 Q 200.00 6583 2 ESTACION GUADALUPE
SALDO FINAL MES DE ABRIL 2024 147 638
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